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Laboratorium DermaPharm Dr Seidel
Szampon Hipoalergiczny 220ml

Cena brutto 35,38 zł

Cena netto 28,76 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 77 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 324379128

Producent Laboratorium DermaPharm

Opis produktu
Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Szampon Hipoalergiczny 220ml - Opis Produktu

Skoncentrowany szampon hipoalergiczny dla psów ma recepturę opracowaną specjalnie dla potrzeb psów ze skórą
szczególnie wrażliwą, o skłonnościach do alergii i podrażnień. Zawiera wyjątkowo łagodne środki myjące oraz substancje
nawilżające i pielęgnacyjne, które odbudowują naturalną barierę ochronną skóry. Stosowanie szamponu ułatwia
rozczesywanie sierści, zapobiega wysuszeniu skóry oraz zapewnia włosom naturalną miękkość i połysk. Preparat można
stosować przy nietolerancji na zwykłe szampony.

Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Szampon Hipoalergiczny 220ml - Dane Techniczne

Skład: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Lauryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine,
Ricinus communis, Sodium Cocoyl Hydrolyzed Wheat Protein, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Glyceryl Stearate, Lanolin,
Sodium Chloride, DMDM Hydantoin, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone
Składniki aktywne: Lanolina
Pojemność: 220ml

Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Szampon Hipoalergiczny 220ml - Sposób Użycia

Przed kąpielą należy psa starannie wyczesać
Zwilżyć sierść letnią wodą
Rozprowadzić szampon do wytworzenia piany
Po kilku minutach starannie spłukać psa letnią wodą, aż do całkowitego usunięcia piany
Osuszyć psa ręcznikiem i pozwolić mu otrząsnąć się z resztek wody
W razie konieczności zabieg można powtórzyć
Podczas kąpieli chronić uszy, oczy oraz pysk zwierzęcia
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Dzięki dodatkowi lanoliny formuła delikatnie natłuszcza skórę, co zmniejsza ryzyko nawrotu swędzenia.

Dodatkowo szampon dla psów o skórze wrażliwej, skłonnej do podrażnień zawiera również składniki odpowiedzialne za
przywrócenie idealnej kondycji okrywy.

Dzięki temu sierść Twojego psa prezentuje się elegancko, jest lśniąca, łatwa w rozczesywaniu.

Zmniejsza się skłonność do tworzenia kołtunów.

Szampon jest wolny od substancji potencjalnie drażniących, takich jak barwniki, parabeny czy substancje zapachowe.

Preparat nie tylko przyniesie Twojemu psu ulgę, ale też zadba o jego skórę i sierść.
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Szampon dr Seidla hipoalregiczny to produkt, który doskonale sprawdzi się w pielęgnacji skóry psów wrażliwych, cierpiących
na alergie oraz nietolerancje pokarmowe objawiające się dermatozami.
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